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Jméno zástupce Firma Funkce v ASS Mobil E-mail

FUNKCIONÁŘI ASS

Jiří Unčovský Vodní zdroje Ekomonitor s.r.o. prezident a člen VR 602 492 566 uncovsky@a-sanace.cz 
jiri.uncovsky@ekomonitor.cz

Ing. Pavel Czinege FCC Česká republika, s.r.o. člen výkonné rady 602 394 720 czinege@a-sanace.cz 
Pavel.Czinege@fcc-group.cz

Luděk Kostka GEOSAN GROUP a.s. člen výkonné rady 602 307 582 kostka@a-sanace.cz

Ing. Marcel Pejzl Ing. Marcel Pejzl tajemník výkonné rady 602 457 968 pejzl@a-sanace.cz
pejzl@seznam.cz

Ing. Jakub Kubálek G-servis Praha spol. s r.o. člen revizní komise 725 064 305 kubalek@g-servis.cz

Ing. Jan Hillermann, MBA GEOtest, a.s. člen revizní komise 724 962 807 hillermann@geotest.cz

Ing. Radek Halbich AVE odpadové hospodářství s.r.o. člen revizní komise 736 124 717 radek.halbich@ave.cz

DALŠÍ ČLENOVÉ ASS

Ing. Martin Fischer GEOSAN GROUP a.s. – 602 156 308 mfischer@ggcz.eu

Ing. Tomáš Hájek VODNÍ ZDROJE a.s. – 602 227 382 hajek@vodnizdroje.cz

Ing. Libor Chochol IR.Construction s.r.o.   – 733 773 645 chochol@irconstruction.cz

Ing. Petr Korbel KHSanace s.r.o. – 602 327 186 korbel@khsanace.cz

Ing. Robin Kyclt ABITEC, s.r.o. – 602 617 798 robin.kyclt@abitec.cz

Ing. Josef Mareš GEMTECH, a.s. – 602 246 234 mares@gemtech.cz

Ing. Petr Máša EUROGAS a.s. – 733 200 628 petr.masa@eugas.cz

Ing. Miroslav Minařík EPS biotechnology, s.r.o. – 603 820 897 miroslav.minarik@epsbiotechnology.cz

Ing. Aleš Hampl, MBA AVE odpadové hospodářství s.r.o. – 724 939 017 ales.hampl@ave.cz

Mgr. Marek Petráček VODNÍ ZDROJE a.s. – 724 286 386 petracek@vodnizdroje.cz

Mgr. Karel Petrželka, MBA DEKONTA a.s. – 602 347 711 petrzelka@dekonta.cz

Ing. Vlastimil Píštěk            EPS biotechnology, s.ro.                          –                   602 756 090    vlastimil.pistek@epsbiotechnology.cz

RNDr. Michal Tylš G-servis Praha spol. s r.o. – 602 294 803 tyls@g-servis.cz

Ing. Martin Teyschl GEOtest, a.s. – 602 558 874 teyschl@geotest.cz

Mgr. Pavel Vančura Vodní zdroje Ekomonitor s.r.o. – 602 460 994 pavel.vancura@ekomonitor.cz

Ing. Jan Vaněk, MBA DEKONTA a.s. – 235 522 252 vanek@dekonta.cz

Ing. Michal Žák  Ochrana podzemních vod, s.r.o.  – 723 085 272 zak.m@opv.cz
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